贵 州 大 学 文 件
贵大发〔2017〕67 号

各学院、校直各单位：

根据教育部和省教育厅对高等学校信息公开工作的要

求及工作需要，经学校研究，决定对贵州大学信息公开工作

领导小组进行调整，现将调整后的工作领导小组人员名单通

知如下：

组     长：陈  坚  郑  强

常务副组长：王红蕾

副  组  长：宋宝安  杨伟民  骆长江  杨  未

金道超  汪海波  向淑文  李军旗

张  覃  谢田凯

成      员：王一波  许厚强  张大林  陈代勇

杨  楠  卓  永  叶栋国  罗  勇

侯玲娅  王颖华  邓朝勇  史勤先

郭林桦  惠淑林  潘  欣  洪名勇

王  斌  何一萍  邓  波  刘治军

洪  云  赵祥伦  叶  明  李  明

张正平  胡道敏  任康民  张成霞

龙  汶  周昌洪  董永刚  冉光圭

张宗奎  各学院党政主要负责人

领导小组下设办公室，办公室设在学校办公室。

主     任：张大林

副  主  任：王  迪  石明昌  蔡晓春  曾湘黔

钱  龙  王子牛  杨开蓉  张  轶

成     员：刘  瑶 龙晓雪 刘  畅  贺显文

            张洋洋  胡宇鸿  杨  敏  黄有慧

职 责：信息公开工作领导小组全面领导学校信息公开

工作，包括审定有关工作规划和制度，研究部署重要工作和

决定重大问题等。

信息公开领导小组办公室协助学校党委落实信息公开

主体责任，负责信息公开日常工作，落实领导小组的规划和

决定，制定相关工作计划，拟订相关工作制度，编制信息公

开指南和年度报告，督促、协调各单位的信息公开工作，统

筹协调信息公开目录的编制、维护、更新工作，统筹协调信

息公开申请的受理、答复和协调等。

学校信息公开工作接受纪委（监察室）监督、检查。

贵 州 大 学

                        2017 年 6 月 13 日

贵州大学校长办公室              2017 年 6月 13 日印发